RANI LAKSHMI BAI CENTRAL AGRICULTURAL UNIVERSITY, JHANSI

Advertisement No: RLBCAU/11/2023 Dated: 04.10.2023

Short Vacancy Notification

Through advertisement no. RLBCAU/11/2023, applications from eligible Indian Nationals are invited for recruitment on **32** teaching and **29** non-teaching positions of College of Veterinary & Animal Sciences and College of Fisheries at Datia. For more details viz. essential qualifications, category of reservation, pay scale, application fee, application form and other instructions, please visit university website www.rlbcau.ac.in. The closing date for receipt of application will be 18 November, 2023. Number of posts may increase or decrease.

Registrar

रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी

विज्ञापन संख्या RLBCAU/11/2023

रिक्त पदों हेतु संक्षिप्त अधिसूचना

विज्ञापन संख्या RLBCAU/11/2023 के माध्यम से पशु चिकित्सा एवं पशु विज्ञान महाविद्यालय और मत्स्य पालन महाविद्यालय दितया में 32 शिक्षण और 29 गैर-शिक्षण पदों पर भर्ती के लिए पात्र भारतीय नागिरकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

अधिक जानकारी के लिए जैसे आवश्यक योग्यता, आरक्षण की श्रेणी, वेतनमान, आवेदन शुल्क, आवेदन पत्र और अन्य निर्देश, कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rlbcau.ac.in पर देखें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 18 नवम्बर, 2023 होगी। पदों की संख्या घट एवं बढ़ सकती है।

कुलसचिव

दिनांक : 04.10.2023